Standarden trer i kraft for årsregnskap som begynner 1. januar 2018 eller senere, med mulighet for tidlig anvendelse. Standarden skal anvendes
retrospektivt, med unntak av sikringsbokføring. Omarbeiding av sammenligningstall er ikke påkrevd. Standarden ble EU-godkjent i 4. kvartal 2016.

Reglene for klassifisering og måling av finansielle eiendeler i IFRS 9 er mer prinsippbasert enn reglene i IAS 39. Finansielle eiendeler skal etter IFRS 9
vurderes etter foretakets forretningsmodell og eiendelenes kontantstrømmer. Banken har gjennomført en vurdering av balansen med hensyn til
klassifisering og måling av finansielle eiendeler. Banken har reklassifisert Eiendeler tilgjengelig for salg til Aksjer, andeler og grunnfondsbevis .
Klassifisering og måling av bankens finansielle forpliktelser ble ikke endret ved overgangen til IFRS 9.

Eiendeler tilgjengelig for salg , som bestod av bankens eierinteresse i Visa Norge FLI, var klassifisert til virkelig verdi med verdiendringer over utvidet
resultat (med resirkulering) under IAS 39. Denne eiendelen holdes for salg, og blir etter implementeringen av IFRS 9 klassifisert til virkelig verdi med
verdiendringer over resultatet. For ytterligere detaljer, se note 3.

Delårsrapport 1. kvartal 2018
Bank Norwegian AS

7

Note 2. Segmenter

Resultatregnskap pr. 1. kv. 2018
Beløp i tusen kroner Norge Sverige Danmark Sum
Netto renteinntekter 501.904   176.261   109.669   240.705   1.028.538
Netto andre driftsinntekter 38.661   10.672   617   -9.496   40.454
Sum inntekter 540.565   186.933   110.286   231.208   1.068.992
Driftskostnader 138.714   75.069   38.918   59.261   311.963
Nedskrivninger på utlån 55.423   59.346   47.191   46.942   208.903
Driftsresultat før skatt 346.428   52.518   24.177   125.005   548.127
Skattekostnad 86.607   13.130   6.044   31.251   137.032
Resultat for perioden 259.821   39.389   18.133   93.754   411.096

Poster som kan bli reklassifisert til resultatet, etter skatt -   -   -   -   -
Totalresultat for perioden 259.821   39.389   18.133   93.754   411.096

Balanse 31.3.18
Beløp i tusen kroner Norge Sverige Danmark Sum
Utlån til kunder 17.195.567   5.554.064   3.311.670   7.752.364   33.813.665
Andre eiendeler 6.855.525   1.993.666   1.057.104   1.638.229   11.544.524
Sum eiendeler 24.051.092   7.547.730   4.368.774   9.390.593   45.358.189

Innskudd fra og gjeld til kunder 18.573.609   5.800.286   3.337.984   8.077.088   35.788.967
Annen gjeld og egenkapital 5.477.483   1.747.444   1.030.789   1.313.505   9.569.222
Sum egenkapital og gjeld 24.051.092   7.547.730   4.368.774   9.390.593   45.358.189

Resultatregnskap pr. 1. kv. 2017
Beløp i tusen kroner Norge Sverige Danmark Sum
Netto renteinntekter 468.428   161.450   60.395   135.387   825.661
Netto andre driftsinntekter 32.487   12.801   879   -1.804   44.363
Sum inntekter 500.916   174.251   61.275   133.583   870.024
Driftskostnader 123.380   56.573   41.019   36.564   257.536
Nedskrivninger på utlån 70.385   49.113   31.377   26.349   177.224
Driftsresultat før skatt 307.150   68.565   -11.121   70.671   435.264
Skattekostnad 76.788   17.141   -2.780   17.668   108.816
Resultat for perioden 230.363   51.424   -8.341   53.003   326.448

Poster som kan bli reklassifisert til resultatet, etter skatt 2.671   -   -   -   2.671
Totalresultat for perioden 233.034   51.424   -8.341   53.003   329.119

Balanse 31.3.17
Beløp i tusen kroner Norge Sverige Danmark Sum
Utlån til kunder 15.141.165   5.507.688   2.046.659   4.457.456   27.152.968
Andre eiendeler 6.058.819   686.407   1.003.888   219.000   7.968.113
Sum eiendeler 21.199.984   6.194.095   3.050.547   4.676.456   35.121.081

Innskudd fra og gjeld til kunder 16.565.752   5.458.927   2.880.879   3.344.289   28.249.846
Annen gjeld og egenkapital 4.634.232   735.168   169.668   1.332.167   6.871.235
Sum egenkapital og gjeld 21.199.984   6.194.095   3.050.547   4.676.456   35.121.081

Resultatregnskap 2017
Beløp i tusen kroner Norge Sverige Danmark Finland Sum
Netto renteinntekter 1.947.738   662.788   320.989   738.913   3.670.428
Netto andre driftsinntekter 128.393   60.055   3.864   4.414   196.726
Sum inntekter 2.076.131   722.843   324.853   743.327   3.867.154
Driftskostnader 508.491   248.391   136.989   174.317   1.068.188
Nedskrivninger på utlån 192.354   147.436   151.982   180.617   672.388
Driftsresultat før skatt 1.375.286   327.017   35.882   388.393   2.126.577
Skattekostnad 336.358   84.575   7.532   98.531   526.995
Resultat for perioden 1.038.928   242.442   28.350   289.862   1.599.582

Poster som kan bli reklassifisert til resultatet, etter skatt 8.115   -   -   -   8.115
Totalresultat for perioden 1.047.043   242.442   28.350   289.862   1.607.697

Balanse 31.12.17
Beløp i tusen kroner Norge Sverige Danmark Finland Sum
Utlån til kunder 16.561.731   5.718.448   3.121.962   7.049.412   32.451.553
Andre eiendeler 6.462.719   1.937.559   926.098   1.210.522   10.536.898
Sum eiendeler 23.024.450   7.656.007   4.048.060   8.259.934   42.988.451

Innskudd fra og gjeld til kunder 17.909.435   5.875.474   3.313.982   6.583.384   33.682.275
Annen gjeld og egenkapital 5.115.048   1.780.534   734.078   1.676.550   9.306.210
Sum egenkapital og gjeld 23.024.484   7.656.008   4.048.060   8.259.934   42.988.451

Resultatregnskap og balanseoppstilling for segmentene er basert på intern finansiell rapportering slik den rapporteres til Bank Norwegians ledelse.
Tallene bygger på Bank Norwegians styringsmodell og regnskapsprinsipper.

Finland

Finland

Finland

Finland

Delårsrapport 1. kvartal 2018
Bank Norwegian AS

8

Endringer i balanseposter

Finansielle eiendeler Kategori Kategori
Kontanter og fordringer på sentralbanker Amortisert kost 65.976   Amortisert kost 65.976
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner Amortisert kost 1.254.152   Amortisert kost 1.254.152